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ODPOWIEDZI NR 2  NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 
      Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Kamieńsk prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GMINY KAMIEŃSK’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które 
drogą elektroniczną w dniu 12.10.2020 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego 
postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 593817-N-2020.  
 

Pytanie 1.  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na korespondencyjne zawarcie umowy? 
Odpowiedź 1.  
Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający wyraża zgodę na korespondencyjne zawarcie umowy.  
 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają 
zawarcie nowej umowy w terminach wskazanych w zapytaniu ofertowym? 
Odpowiedź 2. 
Pełnomocnik Zamawiającego nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które 
uniemożliwiają zawarcie umowy w terminach wskazanych w zapytaniu ofertowym.  
 
Pytanie 3. 
Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest 
okres wypowiedzenia umów? 
Odpowiedź 3. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający nie posiada umów które wymagają wypowiedzenia. 
 
Pytanie 4. 
Dotyczy rozdz. 1 pkt 2 Załącznika nr 6 do SIWZ 
Wykonawca prosi o zmianę liczy dni na 7 
Odpowiedź  4. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę liczby dni na 7.  
 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-2.1 na podstawie prognozowanego 
zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo 
gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur 
prognozowanych? 
Odpowiedź 5. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie prognoz faktur w grupie 
taryfowej W-2-1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo 
gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur 
prognozowanych.  
 
Pytanie 6. 
Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na  wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-2.1 czy Zamawiający będzie 
przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc.  
Odpowiedź 6. 



Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur prognoz w grupie 
taryfowej W-2-1. Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych terminach tak aby okres 
rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc. 
 
Pytanie 7. 
Wykonawca prosi, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia. 
Odpowiedz 7. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający nie wyraża zgody aby termin faktury był płatny od daty jej 
wystawienia.  
 
Pytanie 8. 
Dotyczy rozdz. 5 pkt 2 Załącznika nr 6 do SIWZ 
Wykonawca prosi o zmianę zapisu, tak by zmiana liczny punktów poboru, zmiana nie przekroczyła 10% wartości 
zamówienia podstawowego. 
Odpowiedź 8. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu, tak by zmiana liczby punktów 
poboru nie przekroczyła 10% wartości zamówienia podstawowego. 
 
Pytanie 9. 
Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany 
stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie 
wymagały zgody Zamawiającego w formie aneksu. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa, do stosowania których jest zobowiązany Wykonawca jak również Zamawiający. 
Stosowanie stawek niezgodnych z obowiązującymi przepisami jest ich naruszeniem. 
Odpowiedź 9. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów tak, aby zmiana ceny w 
przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały 
od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały zgody Zamawiającego w formie aneksu. 
 
Pytanie 10. 
Czy Zamawiający wymaga, aby Istotne postanowienia umowy zostały wprowadzone do treści umowy w formie literalnej, 
czy mogą zostać wprowadzone w formie zachowującej to samo znaczenie ? 
Odpowiedź 10. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający wymaga aby Istotne postanowienia umowy zostały wprowadzone 
do treści umowy w formie literalnej. 
 
Pytanie 11. 
Wykonawca prosi o usuniecie rozdz. 4 pkt 3 Załącznika nr 6 do SIWZ. 
Odpowiedź 11. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie rozdz. 4 pkt 3 Załącznika nr 6 do 
SIWZ. 
 
Pytanie 12. 
Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki e PUAP na jaki Wykonawca ma przesłać ofertę. 
Odpowiedź 12. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, adres skrzynki ePUAP na jaki Wykonawca ma przesłać ofertę jest następujący: 
/kamiensk/skrytka/ 
 
Pytanie 13. 
Dotyczy Rozdz. VII pky5 lit c SIWZ 
Wykonawca prosi o doprecyzowanie jakiej wielkości w kWh wykonanego zamówienia ma przedstawić Wykonawca. Czy 
chodzi o 200 kWh czy 200 000 kWh? 
Odpowiedź 13. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Wykonawca ma przedstawić wielkość wykonanego zamówienia 200 000 kwh. 
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